納税管理人承認申請書
浜松市長　様

次のとおり市税（固定資産税）に関する納税管理人として定めたいので申請します。
	納税義務者
	住所

（所在）
	（〒　　　　－　　　　）

	（転出・出国予定日：　　　　　　　）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	生年月日

	氏名

（名称）
	（署名又は記名押印をしてください）
	大正

昭和　　　年　　月　　日平成

	電話
	（　　　　　）　　　　　　　―
	性別
	男 ・ 女

	納税管理人を
設定する区名
	□全市　　　　※区を指定して設定したい場合は、区名をご記入ください。

□指定区　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記納税義務者の納税管理人を承認しました。
	納税管理人
	住所

（所在）
	（〒　　　　－　　　　）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	生年月日

	氏名

（名称）
	（署名又は記名押印をしてください）
	大正

昭和　　　年　　月　　日平成

	電話
	（　　　　　）　　　　　　　―
	性別
	男 ・ 女

【お知らせ】

・この「納税管理人承認申請書」は、納税管理人が市外の方の場合の様式です。

納税管理人が市内の方の場合は、別様式「納税管理人申告書」の提出になります。

・提出日以降に新たな資産を所有した場合は、ご連絡ください。

・納税管理人の変更または廃止する場合は、別様式の提出が必要になります。

－－－－－－－－－－－－－－－－－《市役所処理欄》－－－－－－－－－－－－－－－－－

	納税義務者整理番号
	単有
	（登録区分： 有 ・ なし ・ 償却資産のみ ）

	共有

	共有

	納税管理人整理番号

	処理年月日

	承認通知書番号

	承認通知書発送日

※市役所受付欄